



# CLOUDIA RESEARCH: ESPANSIONE INTERNAZIONALE, APERTURA BRANCH SPAGNOLA

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE HA DELIBERATO LA COSTITUZIONE DI UNA SOCIEDAD A RESPONSABILIDAD LIMITADA CON SEDE A VALENCIA

### ANCHE A VALENCIA VERRÀ APERTA UNA SECONDA ACADEMY PER LA FORMAZIONE DEI TALENTI

Milano, 10 giugno 2024. Il Consiglio di Amministrazione di Cloudia Research S.p.A., PMI Innovativa attiva nel settore della trasformazione digitale con un'offerta specializzata in ambito ERP (Enterprise Resource Planning), Cloud e AI, quotata su Euronext Growth Milan, riunitosi in data odierna sotto la presidenza di Marcantonio Angelo Merafina, ha deliberato di approvare la costituzione di una "Sociedad a responsabilidad limitada" (S.I.) a Valencia, in Spagna.

L'operazione ha l'obiettivo di conquistare una nuova fetta di mercato europeo, in linea con la politica espansiva che la Società ha attuato nell'ottica del proprio *business plan*. Inoltre, è funzionale alla gestione amministrativa e coerente con quanto dichiarato nel Documento di ammissione.

La S.I. svolgerà le stesse attività di Cloudia, riportando quindi il medesimo oggetto sociale in statuto e applicando i suoi stessi schemi etici e imprenditoriali, compresa la formazione dei dipendenti attraverso la partecipazione ad un'*Academy*, che sarà creata appositamente sul modello già impiegato per la sede messinese.

Il capitale sociale della S.I. corrisponderà all'importo minimo richiesto dalla normativa spagnola per la costituzione di una società a responsabilità limitata. Il *business plan* prevede che la S.I. abbia un fatturato tale per cui risulti essere indipendente da Cloudia, senza la necessità di finanziamenti da parte della Società.

\*\*\*

Il comunicato è disponibile sul sito internet della Società <u>www.cloudiaresearch.com</u>, sezione Investor Relations/Comunicati stampa".

\*\*\*

Per la trasmissione e lo stoccaggio delle Informazioni Regolamentate Cloudia Research si avvale del meccanismo di diffusione "1 Info" disponibile all'indirizzo <a href="www.linfo.com">www.linfo.com</a> gestito da Computershare S.p.A. con sede in Via Lorenzo Mascheroni 19, Milano.

\*\*\*

## Contatti

**Investor Relator** 

Rocco Alvaro
Via Ettore Ciccotti 3, 20161 Milano
+39 3440204784
investor.relator@cloudiaresearch.com

# **Euronext Growth Advisor**

Illimity Bank S.p.A Via Soperga 9, 20124 Milano +39 0282849699 cloudiaresearch@illimity.com

#### La Società

Cloudia Research S.p.A. è una PMI Innovativa fondata a Milano nel 2016 operante, principalmente in Italia, nel settore della trasformazione digitale con un'offerta focalizzata sull'ambito ERP (Enterprise Resource Planning) e un focus crescente sulle tecnologie abilitanti come il Cloud e l'AI. Cloudia Research S.p.A. accompagna le aziende nel processo di trasformazione digitale, progettando e fornendo soluzioni innovative e personalizzate che consentono di implementare sistemi gestionali informatici, automatizzati e interconnessi che sostituiscono i precedenti, migliorandone l'efficienza operativa. Cloudia Research opera attraverso due sedi, a Milano e Messina, dove è localizzato l'hub di formazione "Academy", realizzato in collaborazione con l'Università degli Studi di Messina.



#### COMUNICATO STAMPA

# **Specialist**

MIT Sim S.p.A. Corso Venezia 16, 20121 Milano +39 0230561270

## **Investor Media Relations**

Twister Communications Group Via Valparaiso 3, 20144 Milano +39 02438114200 Lucia Saluzzi <u>cloudia@twistergroup.it</u>

#### La Società

Cloudia Research S.p.A. è una PMI Innovativa fondata a Milano nel 2016 operante, principalmente in Italia, nel settore della trasformazione digitale con un'offerta focalizzata sull'ambito ERP (Enterprise Resource Planning) e un focus crescente sulle tecnologie abilitanti come il Cloud e l'AI. Cloudia Research S.p.A. accompagna le aziende nel processo di trasformazione digitale, progettando e fornendo soluzioni innovative e personalizzate che consentono di implementare sistemi gestionali informatici, automatizzati e interconnessi che sostituiscono i precedenti, migliorandone l'efficienza operativa. Cloudia Research opera attraverso due sedi, a Milano e Messina, dove è localizzato l'hub di formazione "Academy", realizzato in collaborazione con l'Università degli Studi di Messina.